REITORIA

Alameda da Universidade · Cidade Universitária 1649-004 Lisboa · PORTUGAL

Tel. (+351) 217 967 624 · (+351) 210 113 400 · Fax (+351) 217 933 624 · www.ulisboa.pt

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Resultado da apreciação preliminar

Em cumprimento do disposto no n.º 4 do artigo 12.º e no artigo 17.º do Decreto-Lei n.º 239/2007,

de 19 de junho, por meu despacho, proferido no uso de competências delegadas, homologo a

deliberação do júri de admissão às provas de agregação no ramo de Urbanismo, da Faculdade de

Arquitetura desta Universidade, requeridas pela Doutora Cristina Soares Ribeiro Gomes

Cavaco.

O Vice-Reitor

(Prof. Doutor João Peixoto)

		2022-12-29T10:58:29+0000